1.1.21                                                Председателю  Свислочского   районного

                                                         исполнительного комитета

                                                          Версоцкому А.Л.
                                                        __________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________

                                                                                                            ( адрес места жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить перепланировку ____________________________

_______________________________________________________________, расположенной (ого) по адресу : ___________________________________
_______________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________
5. ____________________________________________________________
«____»  ____________  20___г.                            ________________

                                                                                       (личная подпись)

Против перепланировки не возражаю:
Дата ______________                  _________            ___________________

(подпись)                       (инициалы, фамилия)
Дата ______________                  _________            ___________________

(подпись)                       (инициалы, фамилия)

Дата ______________                  _________            ___________________

(подпись)                       (инициалы, фамилия)

1.1.21.                                                                         Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Версоцкому А.Л.
                                                        __________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________

                                                                                                            ( адрес места жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить перепланировку и переустройство _____________________________________________________________, расположенного по адресу : _____________________________________________________________ .
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________
5. ____________________________________________________________

«____»  ____________  20___г.                            ________________

                                                                                       (личная подпись)

Против переустройства и перепланировки не возражаю:
Дата ______________                  _________            ___________________

(подпись)                                     (инициалы, фамилия)
Дата ______________                  _________            ___________________

(подпись)                                     (инициалы, фамилия)